
SureColor SC-V7000
DATOVÝ LIST

SC-V7000 je první velkoformátová UV tiskárna značky Epson. 
Výrobcům v oblasti signmakingu umožňuje rozšíření portfolia 
nabízených produktů.

Tiskárna SC-V7000 nabízí vynikající kvalitu obrazu a flexibilní možnosti tisku na širokou 
škálu médií. Byla vyvinuta k tisku výrazných maloobchodních či venkovních cedulí a 
poutačů, reklamních polepů výloh, vývěsních tabulí, produktových obalů a k potisku 
propagačních a dekorativních výrobků. Nabízí velkou všestrannost použití, čímž 
společnostem umožňuje rozšířit svou nabídku produktů a poskytovat konzistentně 
vysoce kvalitní výsledky.

Vysoce kvalitní výtisky
Tato UV tiskárna s velkoplošným tiskovým stolem nabízí vynikající kvalitu tisku a zářivé 
barvy. Díky desetibarevné sadě UV inkoustů lze dosáhnout ještě lepších výsledků ve 
formě úžasných výtisků. Bílý inkoust umožňuje všestranný tisk na širší škálu produktů. 
Lze jej použít k vytvoření základní vrstvy na barevných médiích nebo s ním vytvářet 
podsvícené výtisky pro různé účely. UV lak také nabízí určitou flexibilitu povrchů. Lze jej 
totiž použít na celou plochu výtisku, nebo jen jako přímou barvu ke zdůraznění 
konkrétních textur nebo efektů.

Produktivita
Tiskárna SC-V7000 firmám umožňuje rychlý tisk o maximální ploše 2,5 x 1,25 metrů. 
Design tiskové hlavy umožňuje simultánní tisk při použití bílého inkoustu a UV laku, 
aniž by docházelo ke snížení produktivity.

Materiálová všestrannost
Uživatelé mohou tisknout na širokou škálu podkladových vrstev až do tloušťky 80 mm, 
včetně: akrylátů, polykarbonátů, PVC, skla, hliníku, kovu, polyesteru, pěnových desek, 
styrenu, dřeva a kamene. A její čtyřzónový vakuový systém zajišťuje skutečnou 
flexibilitu v každém výrobním prostředí.

Použitelnost
Tiskárna automaticky upraví výšku tiskové hlavy v závislosti na tloušťce média
a má také snímač pohybu tiskové hlavy, který zabrání jejímu případnému poškození 
nárazem. Vestavěný
ionizátor pomáhá eliminovat a redukovat statickou elektřinu na médiích. Nedochází tak
k odklánění směru kapek inkoustu. Ty dopadnou vždy na správné místo, a tím je 
zajištěna neustálá
kvalita tisku.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Výjimečná kvalita tisku
Desetibarevná sada UV inkoustů 
UltraChrome
Vysokorychlostní tisk
Simultánní tisk i při použití bílého inkoustu, 
barevného inkoustu a UV laku
Maximální velikost výtisku
2,5 m x 1,25 m
Široká škála médií
K rozšíření potenciálu produktové nabídky
Ucelené řešení Epson
Včetně tiskových hlav, inkoustu, firmwaru a 
softwaru



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

UltraChrome UV Black T49V110 C13T49V110
UltraChrome UV Cyan T49V210 C13T49V210
UltraChrome UV Magenta T49V310 C13T49V310
UltraChrome UV Yellow T49V410 C13T49V410
UltraChrome UV Light Cyan T49V510 C13T49V510
UltraChrome UV Light Magenta T49V610 C13T49V610
UltraChrome UV Grey T49V710 C13T49V710
UltraChrome UV Red T49V810 C13T49V810
UltraChrome UV White T49V910 C13T49V910
UltraChrome UV Varnish T49VA10 C13T49VA10
UltraChrome UV Cleaning Liquid T49V010 C13T49V010
Waste ink bottle C13T724000
Coolant for SC-V Series C13S210135

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CH89101A0

Čárový kód 8715946692401

Země původu Čína

SureColor SC-V7000

OBSAH DODÁVKY

Ink set
User guide

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


